
PAGAMENTI II° TRIMESTRE 2022

Anno Tipo di pagamento Destinatario Importo Data

2022 PAGAMENTO FORNITORE PSA RENTING -€ 373,67 01/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PSA RENTING -€ 312,23 01/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PSA RENTING -€ 312,23 01/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 125,12 01/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TELECOM ITALIA SPA -€ 385,56 08/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TELECOM ITALIA SPA -€ 455,40 08/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TELECOM ITALIA SPA -€ 392,88 08/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TELECOM ITALIA SPA -€ 99,90 08/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TELECOM ITALIA SPA -€ 120,70 08/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE COSMEP S.R.L. -€ 3.050,00 08/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE COSMEP S.R.L. -€ 268,40 08/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE AVV. BERNARDO MUCCI -€ 3.883,23 08/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CAVACCHIOLI DOTT. GABRIELE -€ 1.991,17 13/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TELECOM ITALIA SPA -€ 5.013,14 13/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE SACCOMANDI SERGIO -€ 15.764,80 13/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE AVV. GIANNI FALCONI -€ 4.680,00 13/04/2022

2022 STIPENDI PERSONALE DIPENDENTE -€ 54.136,97 13/04/2022

2022 STIPENDI PERSONALE DIPENDENTE -€ 175.821,14 13/04/2022

2022 STIPENDI PERSONALE DIPENDENTE -€ 19.651,00 13/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE COSTRUZIONI EDILI MAST S.R.L. -€ 15.760,38 14/04/2022

2022 PAGAMENTO ALBO GESTORI -€ 4.350,00 15/04/2022

2022 PAGAMENTO F 24 APRILE 2022 -€ 148.843,62 15/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENI SPA -€ 1.749,62 19/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TELECOM ITALIA SPA -€ 943,66 19/04/2022

2022 PAGAMENTO IBL Banca -€ 333,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Prestitalia S.p.A. -€ 178,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Unifin SPA -€ 300,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Terfinace SPA -€ 335,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Istituto Bancario del LAvoro SPA -€ 348,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Fides SPA -€ 1.786,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Futuro SPA -€ 1.556,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Italcredi Spa -€ 717,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Dynamica Retail SPA -€ 900,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Profamily SPA -€ 300,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Sigla SRL -€ 250,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Compass Banca SPA -€ 320,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Credem -€ 349,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO SirioFin SPA -€ 190,00 20/04/2022



2022 PAGAMENTO COFIDIS SpA -€ 350,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Futuro SPA -€ 320,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO PREVIAMBIENTE -€ 22.182,53 20/04/2022

2022 PAGAMENTO Ugl -€ 20,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO CGIL -€ 697,88 20/04/2022

2022 PAGAMENTO CISL -€ 421,80 20/04/2022

2022 PAGAMENTO FISASCAT Cisl -€ 40,19 20/04/2022

2022 PAGAMENTO UIL -€ 228,08 20/04/2022

2022 PAGAMENTO FIADEL -€ 365,04 20/04/2022

2022 PAGAMENTO FEDERMANAGER -€ 19,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO PREVINDAI -€ 4.349,89 20/04/2022

2022 PAGAMENTO TAX BENEFIT -€ 448,80 20/04/2022

2022 PAGAMENTO ALLEATA PREVIDENZA -€ 485,08 20/04/2022

2022 PAGAMENTO UNICREDIT -€ 140,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO UNICREDIT -€ 140,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO EQUITALIA -€ 118,29 20/04/2022

2022 PAGAMENTO FIDANZA GIANNI -€ 160,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO DI PAOLO RAFFAELE -€ 337,45 20/04/2022

2022 PAGAMENTO GIANNATTASIO PAOLA -€ 550,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE -€ 100,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO ITACAPITAL -€ 85,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE -€ 100,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE -€ 100,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO AVV. FABIANA CARLETTA -€ 100,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO SOGET SPA - RISCOSSIONE ALTRE ENTRATE -€ 67,00 20/04/2022

2022 PAGAMENTO SOGET SPA - RISCOSSIONE ALTRE ENTRATE -€ 78,49 20/04/2022

2022 PAGAMENTO IALEA ANNA -€ 300,00 21/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE GLI ANGELI SRL -€ 366,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE GLI ANGELI SRL -€ 878,40 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE GLI ANGELI SRL -€ 935,62 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE GLI ANGELI SRL -€ 634,40 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RSC Enterprise S.r.l. -€ 2.440,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MELOZZI ANGELO COSTRUZIONI S.R.L. -€ 96,14 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MELOZZI ANGELO COSTRUZIONI S.R.L. -€ 2.269,20 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MINCIONI AMBIENTE SRL -€ 2.203,61 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE -€ 1.471,91 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE I.P.I. Ingegneria per L'Industria srl -€ 1.609,05 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE GILMAR SRL -€ 1.830,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE INFO SRL -€ 1.374,18 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE GB LAB. SRLS -€ 1.372,50 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE OFFICINA MECCANICA VISCIOTTI -€ 1.184,85 22/04/2022



2022 PAGAMENTO FORNITORE DECO SPA -€ 80.688,54 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CONTESTABILE AMBIENTE S.R.L. -€ 67.298,54 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE FEDELE DI DONATO SRL -€ 39.125,23 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE FEDELE DI DONATO SRL -€ 17.090,69 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MARTEGIANI PETROLI SRL -€ 46.409,89 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE HERAMBIENTE SPA -€ 27.850,52 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE OFFICINA SALINI SRL a socio unico -€ 78,75 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE OFFICINA SALINI SRL a socio unico -€ 9.154,85 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE OFFICINA SALINI SRL a socio unico -€ 15.466,45 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ACIAM S.P.A. -€ 37.068,85 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE FOGLIA UMBERTO S.R.L. -€ 20.810,79 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ZAC PLAST SRL -€ 14.100,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ECOFFICINE SRL -€ 6.769,82 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ECOFFICINE SRL -€ 2.462,98 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE FARID INDUSTRIE S.P.A. -€ 5.570,23 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE FARID INDUSTRIE S.P.A. -€ 137,92 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE FARID INDUSTRIE S.P.A. -€ 2.873,83 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DI GENOVA ING. PAOLO -€ 7.848,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DI GENOVA ING. PAOLO -€ 522,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PEDICONE GAETANO -€ 7.356,60 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PEDICONE GAETANO -€ 732,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EDENRED ITALIA SRL -€ 7.840,98 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EDENRED ITALIA SRL -€ 431,46 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ASTRA  - STUDIO CHIMICO ASSOCIATO -€ 7.960,65 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE LEA S.R.L. -€ 7.076,37 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ADECCO ITALIA S.P.A. -€ 6.322,09 22/04/2022

2022 PAGAMENTO AZIENDA U.S.L. 106 TERAMO -€ 6.250,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE VENTURELLA AVV.GIUSEPPE -€ 6.145,60 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CENTRO RICAMBI TERAMO SRL -€ 5.120,06 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ECOCONTROLGSM SRL -€ 4.879,95 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE -€ 4.284,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CISIA PROGETTI SRL -€ 2.245,24 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CISIA PROGETTI SRL -€ 155,18 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CISIA PROGETTI SRL -€ 418,70 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CISIA PROGETTI SRL -€ 719,80 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CISIA PROGETTI SRL -€ 287,92 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CISIA PROGETTI SRL -€ 143,96 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CISIA PROGETTI SRL -€ 251,93 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Italservizi srl -€ 4.058,56 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE BERTHOLD ITALIA s.r.l. -€ 3.843,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE WISE SRL -€ 3.538,00 22/04/2022

FONDAZIONE NAZIONALE SICUREZZA RUBES 
TRIVA



2022 PAGAMENTO FORNITORE CGT S.p.A. -€ 3.314,34 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE R.M.T. RECUPERO MATERIALI TERNI S.R.L. -€ 3.262,89 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE GIARDETTI MARCO -€ 2.629,08 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ORIM SPA -€ 3.118,26 22/04/2022

2022 PAGAMENTO PROVINCIA DI TERAMO -€ 3.015,74 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PASSERI ALESSANDRO & C. SAS -€ 273,02 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CENTROFLUID SISTEMI SAS -€ 865,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE GUBELA SPA -€ 786,29 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CAR ELECTRONICS S.R.L. -€ 530,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TECH MASTERS Italia s.r.l. -€ 521,18 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE LB Servizi per le Aziende Srl -€ 435,54 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE SIRIO S.R.L. -€ 417,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Autoricambi Petracci srl -€ 395,10 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DITTA DI MARCELLO ANTONIO -€ 370,88 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE SIRIO S.R.L. -€ 350,00 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MEWA S.R.L. -€ 180,07 22/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 412,20 26/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 253,81 26/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 212,01 26/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 164,28 26/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 124,02 26/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 105,19 26/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 6.865,83 27/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 5.678,55 27/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 339,06 27/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 69,54 27/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 8,67 27/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 1.315,15 28/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 199,47 28/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 152,12 28/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 62,13 28/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 30,71 28/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE VODAFONE OMNITEL -€ 3.389,14 29/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 213,10 29/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 113,34 29/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 104,38 29/04/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE AUTOSTRADE PER L’ITALIA -€ 2.018,50 02/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENI SPA -€ 1.177,50 02/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ATF -€ 351,42 02/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 152,56 02/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EVOTRE SRL -€ 5.174,36 02/05/2022



2022 STIPENDI PERSONALE DIPENDENTE -€ 21.942,00 11/05/2022

2022 STIPENDI PERSONALE DIPENDENTE -€ 179.847,37 11/05/2022

2022 STIPENDI PERSONALE DIPENDENTE -€ 61.552,30 11/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DECO SPA -€ 80.881,46 11/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MOSCIANO TRUCK Srls -€ 2.000,00 12/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Generazione Vincente S.p.A. -€ 5.856,65 12/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Generazione Vincente S.p.A. -€ 1.640,07 12/05/2022

2022 PAGAMENTO A.I.C. BROKER Srl -€ 100,00 12/05/2022

2022 PAGAMENTO A.I.C. BROKER Srl -€ 6.500,00 12/05/2022

2022 PAGAMENTO F24 MAGGIO 2022 -€ 208.526,22 16/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TELECOM ITALIA SPA -€ 1.151,72 16/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TELECOM ITALIA SPA -€ 75,50 16/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE dott. Ernesto De Vito -€ 2.004,00 17/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PSA RENTING -€ 373,67 18/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PSA RENTING -€ 312,23 18/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PSA RENTING -€ 312,23 18/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENI SPA -€ 1.194,70 20/05/2022

2022 PAGAMENTO UNICREDIT -€ 140,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO UNICREDIT -€ 140,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO EQUITALIA -€ 118,29 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FIDANZA GIANNI -€ 453,38 20/05/2022

2022 PAGAMENTO DI PAOLO RAFFAELE -€ 337,45 20/05/2022

2022 PAGAMENTO GIANNATTASIO PAOLA -€ 550,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE -€ 100,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO ITACAPITAL -€ 85,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE -€ 100,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE -€ 100,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO AVV. FABIANA CARLETTA -€ 100,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO SOGET SPA - RISCOSSIONE ALTRE ENTRATE -€ 67,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO SOGET SPA - RISCOSSIONE ALTRE ENTRATE -€ 78,49 20/05/2022

2022 PAGAMENTO Ugl -€ 20,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO CGIL -€ 723,32 20/05/2022

2022 PAGAMENTO CISL -€ 421,80 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FISASCAT Cisl -€ 40,19 20/05/2022

2022 PAGAMENTO UIL -€ 228,08 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FIADEL -€ 326,43 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FEDERMANAGER -€ 19,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO IBL Banca -€ 333,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO Prestitalia S.p.A. -€ 178,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO Unifin SPA -€ 300,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO Terfinace SPA -€ 335,00 20/05/2022



2022 PAGAMENTO Istituto Bancario del LAvoro SPA -€ 348,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO Fides SPA -€ 1.965,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO Futuro SPA -€ 1.556,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO Italcredi Spa -€ 717,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO Dynamica Retail SPA -€ 630,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO Profamily SPA -€ 300,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO Sigla SRL -€ 250,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO Compass Banca SPA -€ 680,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO SirioFin SPA -€ 190,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO COFIDIS SpA -€ 350,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO Futuro SPA -€ 320,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO PREVIAMBIENTE -€ 23.364,91 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE S.A.I.D. SRL -€ 1.065,20 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CONTESTABILE AMBIENTE S.R.L. -€ 56.553,48 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MARTEGIANI PETROLI SRL -€ 37.083,14 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MARTEGIANI PETROLI SRL -€ 10.496,58 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE HERAMBIENTE SPA -€ 16.044,75 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE FOGLIA UMBERTO S.R.L. -€ 13.906,20 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EDENRED ITALIA SRL -€ 7.131,17 20/05/2022

2022 PAGAMENTO AZIENDA U.S.L. 106 TERAMO -€ 6.250,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO DOTT.SSA POLLICE ILARIA -€ 5.000,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Viasat S.p.A. -€ 3.576,64 20/05/2022

2022 PAGAMENTO PROVINCIA DI TERAMO -€ 3.015,74 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE SIRIO SRL -€ 417,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE SIRIO SRL -€ 350,00 20/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 4.037,24 24/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 809,97 24/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 268,13 24/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 108,59 24/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 82,59 24/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 55,82 24/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 170,22 25/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 48,72 25/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 129,17 25/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE INTESA SAN PAOLO SPA -€ 19.483,86 25/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EVENTITALIA SOCIETA' CONSORTILE A RL -€ 11.711,73 25/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 4.523,55 26/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 204,55 26/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 84,35 26/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 28,35 26/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 93,88 26/05/2022



2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 155,41 26/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 8,67 26/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE STUDIO DI INGEGNERIA DEL SOLE GERMANO -€ 4.275,20 26/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MARTEGIANI PETROLI SRL -€ 54.850,30 27/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ADECCO ITALIA S.P.A. -€ 6.219,21 27/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ADECCO ITALIA S.P.A. -€ 6.616,15 27/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ZAC PLAST SRL -€ 11.468,00 27/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Athena srl -€ 8.759,60 27/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RINA SERVICES SPA -€ 8.037,36 27/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE SOFINN ITALIA S.R.L. -€ 271,62 27/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE STUDIO DI INGEGNERIA DEL SOLE GERMANO -€ 801,60 27/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DOTT.SSA ALESSANDRA ANASTASIA MULIERE -€ 802,00 27/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DOTT.SSA ALESSANDRA ANASTASIA MULIERE -€ 386,00 27/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DOTT.SSA ALESSANDRA ANASTASIA MULIERE -€ 3.602,00 27/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Generazione Vincente S.p.A. -€ 5.856,64 27/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE OFFICINA SALINI SRL a socio unico -€ 9.654,68 30/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE OFFICINA SALINI SRL a socio unico -€ 8.567,09 30/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE AUTOSTRADE PER L’ITALIA -€ 2.367,12 30/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENI SPA -€ 1.123,02 30/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 172,50 30/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MASTERGRAFICA SRL -€ 6.276,90 31/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MASTERGRAFICA SRL -€ 1.066,89 31/05/2022

2022 PAGAMENTO FASI -€ 1.165,00 31/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ATF -€ 489,08 31/05/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 51,26 01/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Bureau Veritas Italia S.p.A. -€ 732,00 03/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE SFERA SRL -€ 732,00 06/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE I.P.I. Ingegneria per L'Industria srl -€ 228,80 06/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 2.690,20 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 455,40 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 392,88 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 385,56 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 230,83 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 210,60 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 121,10 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TELECOM ITALIA SPA -€ 120,70 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 117,51 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TELECOM ITALIA SPA -€ 99,90 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 24,43 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 23,48 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 20,19 10/06/2022



2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 18,58 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 8,11 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 7,82 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 7,32 10/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE RUZZO RETI -€ 6,51 10/06/2022

2022 STIPENDI PERSONALE DIPENDENTE -€ 166.621,45 13/06/2022

2022 STIPENDI PERSONALE DIPENDENTE -€ 20.133,00 13/06/2022

2022 STIPENDI PERSONALE DIPENDENTE -€ 53.836,00 13/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Familari S.r.l. -€ 9.866,93 13/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Familari S.r.l. -€ 718,80 13/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Familari S.r.l. -€ 719,52 13/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EUROSINTEX Spa -€ 4.224,75 13/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TELECOM ITALIA SPA -€ 1.123,09 15/06/2022

2022 PAGAMENTO F24 GIUGNO 2022 -€ 167.672,51 16/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENI SPA -€ 1.399,25 16/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PSA RENTING -€ 455,87 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PSA RENTING -€ 312,23 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PSA RENTING -€ 312,23 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EUROSINTEX Spa -€ 3.700,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DigitalPA s.r.l. -€ 6.770,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PEDICONE GAETANO -€ 6.390,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE R.M.T. RECUPERO MATERIALI TERNI S.R.L. -€ 6.181,23 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE LEA S.R.L. -€ 5.605,71 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EVOTRE SRL -€ 5.174,36 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EUROINFORMATICA SRL -€ 866,20 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EUROINFORMATICA SRL -€ 1.500,60 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EUROINFORMATICA SRL -€ 1.670,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EUROINFORMATICA SRL -€ 390,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EUROINFORMATICA SRL -€ 1.414,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE GIARDETTI MARCO -€ 7.506,10 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ECOCONTROLGSM SRL -€ 4.879,95 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Italservizi srl -€ 4.784,60 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DI GENOVA ING. PAOLO -€ 3.923,97 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE SOS TECNOLOGY DI IAMPIERI LUCIANO A. -€ 1.610,40 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE SOS TECNOLOGY DI IAMPIERI LUCIANO A. -€ 2.282,62 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MINCIONI AMBIENTE SRL -€ 3.869,28 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CIE Centro Italiano di Ergonomia -€ 1.213,90 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ASTRA  - STUDIO CHIMICO ASSOCIATO -€ 2.677,19 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MELOZZI ANGELO COSTRUZIONI S.R.L. -€ 2.269,20 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MELOZZI ANGELO COSTRUZIONI S.R.L. -€ 154,51 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MELOZZI ANGELO COSTRUZIONI S.R.L. -€ 253,11 20/06/2022



2022 PAGAMENTO FORNITORE INFORMA SRL -€ 6.325,70 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE INFORMA SRL -€ 1.866,60 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PASSERI ALESSANDRO & C. SAS -€ 133,58 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PASSERI ALESSANDRO & C. SAS -€ 475,37 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PASSERI ALESSANDRO & C. SAS -€ 273,02 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PASSERI ALESSANDRO & C. SAS -€ 551,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PASSERI ALESSANDRO & C. SAS -€ 128,12 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PASSERI ALESSANDRO & C. SAS -€ 310,25 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE PASSERI ALESSANDRO & C. SAS -€ 192,86 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE MORETTI QUINTILIO SRL -€ 190.880,50 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE INGEGNERIA 4.0 SRLS -€ 2.074,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CYKEL SOFTWARE -€ 4.800,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Prevenzione incendio srl -€ 1.995,40 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE INFOTEAM S.R.L. -€ 750,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE INFOTEAM S.R.L. -€ 1.100,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE FARID INDUSTRIE S.P.A. -€ 775,20 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE FARID INDUSTRIE S.P.A. -€ 841,50 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DIA di D'Agostino Antonio -€ 380,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DIA di D'Agostino Antonio -€ 1.000,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DIA di D'Agostino Antonio -€ 136,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE INTESA SAN PAOLO -€ 1.566,63 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DOTT.SSA ALESSANDRA ANASTASIA MULIERE -€ 1.202,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE -€ 644,16 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE -€ 472,32 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE GLI ANGELI SRL -€ 500,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE GLI ANGELI SRL -€ 222,81 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE GLI ANGELI SRL -€ 304,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Forch S.r.l. -€ 614,77 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Forch S.r.l. -€ 371,51 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE XENONPERTUTTI S.R.L. -€ 792,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE GUBELA SPA -€ 786,29 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE LYRECO ITALIA S.P.A. -€ 281,52 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE LYRECO ITALIA S.P.A. -€ 435,10 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE Autoricambi Petracci srl -€ 421,10 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CENTRO RICAMBI TERAMO SRL -€ 412,80 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DITTA DI MARCELLO ANTONIO -€ 80,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DITTA DI MARCELLO ANTONIO -€ 120,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DITTA DI MARCELLO ANTONIO -€ 90,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CESTARELLI OFFICE SOLUTIONS -€ 1.386,95 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DE LUCA ASCENSORI SRLS -€ 206,04 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CENTRO DIESEL SRL -€ 183,00 20/06/2022



2022 PAGAMENTO DI PATRIZIO IVANA -€ 40,36 20/06/2022

2022 PAGAMENTO LETTIERI SALVATORE -€ 440,56 20/06/2022

2022 PAGAMENTO ADAMOLI ANNUNZIATA -€ 1.896,16 20/06/2022

2022 PAGAMENTO DI PANCRAZIO ANNA -€ 1.341,45 20/06/2022

2022 PAGAMENTO DI FELICIANTONIO VINCENZINA -€ 671,02 20/06/2022

2022 PAGAMENTO VITTORINI PATRIZIA -€ 614,04 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE OFFICINA LO SPECCHIO di Lepore Maurizio -€ 1.620,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE DOCFINANCE S.R.L. -€ 1.273,20 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE EUROSINTEX Spa -€ 71,50 20/06/2022

2022 PAGAMENTO Ugl -€ 20,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO CGIL -€ 697,52 20/06/2022

2022 PAGAMENTO CISL -€ 428,25 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FISASCAT Cisl -€ 40,19 20/06/2022

2022 PAGAMENTO UIL -€ 228,08 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FIADEL -€ 326,43 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FEDERMANAGER -€ 19,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO PREVIAMBIENTE -€ 23.465,71 20/06/2022

2022 PAGAMENTO IBL Banca -€ 333,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO Prestitalia S.p.A. -€ 435,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO Unifin SPA -€ 300,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO Terfinace SPA -€ 335,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO Istituto Bancario del LAvoro SPA -€ 348,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO Fides SPA -€ 2.786,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO Futuro SPA -€ 1.688,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO Italcredi Spa -€ 717,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO Dynamica Retail SPA -€ 630,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO Profamily SPA -€ 300,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO Sigla SRL -€ 250,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO Compass Banca SPA -€ 680,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO SirioFin SPA -€ 13.490,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO COFIDIS SpA -€ 350,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO Futuro SPA -€ 320,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO UNICREDIT -€ 140,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO UNICREDIT -€ 140,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO EQUITALIA -€ 118,29 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FIDANZA GIANNI -€ 453,38 20/06/2022

2022 PAGAMENTO DI PAOLO RAFFAELE -€ 337,45 20/06/2022

2022 PAGAMENTO GIANNATTASIO PAOLA -€ 550,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE -€ 100,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO ITACAPITAL -€ 85,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE -€ 100,00 20/06/2022



2022 PAGAMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE -€ 100,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO AVV. FABIANA CARLETTA -€ 100,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO SOGET SPA - RISCOSSIONE ALTRE ENTRATE -€ 67,00 20/06/2022

2022 PAGAMENTO SOGET SPA - RISCOSSIONE ALTRE ENTRATE -€ 78,49 20/06/2022

2022 PAGAMENTO ITALCAPITA -€ 628,60 20/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE CONTESTABILE AMBIENTE S.R.L. -€ 30.386,44 27/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ZUCCHETTI SPA -€ 100,00 27/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE IP TELECOM SRL -€ 60,00 27/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENEL ENERGIA -€ 285,20 27/06/2022

2022 PAGAMENTO MUTUO TERCAS -€ 180.086,27 30/06/2022

2022 PAGAMENTO TASSE -€ 78.234,00 30/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE TELECOM ITALIA SPA -€ 3.367,18 30/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE AUTOSTRADE PER L’ITALIA -€ 1.951,13 30/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ENI SPA -€ 1.376,09 30/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE ATF -€ 30,11 30/06/2022

2022 PAGAMENTO MUTUO BPA -€ 144.637,68 30/06/2022

2022 PAGAMENTO A.I.C. BROKER SRL -€ 6.112,50 30/06/2022

2022 PAGAMENTO A.I.C. BROKER SRL -€ 23.617,50 30/06/2022

2022 PAGAMENTO FORNITORE dott. Ernesto De Vito -€ 2.404,80 30/06/2022

-€ 3.270.869,10


